[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 453
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/8/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Um poste de energia elétrica foi instalado de forma inapropriada na Rua Flávio Rafaneli, nas proximidades do número 1056, no Jardim Monte Mor, sendo que tal situação prejudica moradores do local.
Assim, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Consultor de Negócios da CPFL, MARCUS VINICIUS DE ANDRADE GRACIANO, solicitando, transferir o poste instalado na Rua Flávio Rafaneli, nas proximidades do número 1056, no Jardim Monte Mor, para local mais apropriado evitando transtornos aos moradores.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de agosto de 2024.
Vereador Autor CULA
MDB
ACVA/mcpr

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br